دریافت و تحویل اسناد مناقصه و گشایش پاکت ها از طریق سامانه 

ستاد)www.setadiran.ir( انجام می شود.
4- نام و نشانی دســتگاه مناقصه گزار:شرکت عمران شهر جدید 

تیس، شهر جديد ، منطقه آزاد چابهار جنب انبار D و بهداشت
5-مدت پیمان: یکسال شمسی )12 ماه(

برآوردمناقصه130,916,363,181ریال اوليه:  مبلغ  برآورد  مبلغ   -6
)یکصد و سی میلیارد و نهصد و شانزده میلیون و سیصد و شصت و 

سه هزار و یکصد و هشتاد و یک ریال( می باشد.
7- تضمین فرآیند ارجاع کار: مبلغ 6،545،818،159ریال)شــش 
میلیارد و پانصد و چهل و پنج میلیون و هشــتصد و هجده هزار و 

یکصد و پنجاه و نه ریال(
8- مجوز فعالیت:دارا بودن گواهینامه صلاحیت از وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در کد “خدمات عمومی و نگهبانی ” با رتبه حداقل7

[...]

مدت پیمان دوازده/12 ماه شمسی می باشد. 
 3. محل اجرای عملیات : منطقه ویژه اقتصادی پتروشــیمی بندرامام – ســایت 2 - 

شرکت فجر انرژی خلیج فارس ؛
۴. زمان خرید اسناد : مطابق با برنامه زمانبندی مندرج در سامانه.

5. نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : ضمانتنامه معتبر بانکی به مبلغ 13.035.000.000 )سیزده میلیارد و سی 
و پنج میلیون( ریال؛

6. تلفن تماس :  52171397-061 و 52171920-061 - نمابر  061-52171394  
گهي فوق در پایگاه اینترنتی به آدرس https://dargah.fepg.ir  قابل مشاهده می باشد.  ۷. آ

۸. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است.
9. نحوه خرید اسناد : متقاضیان محترم می بایســت جهت تهیه و خرید اسناد مناقصه به تارنمای شرکت فجر